
 

Semester-Info
 

Det pågår ständigt förhandlingar, framför allt nu i dessa Covid-19 tider när företaget har lagt ett varsel. 
De förhandlingar som berör varslet tar en paus under sommarsemesterveckorna. 
Vilket även personalen i styrelsen gör, vilket medför mindre närvara på klubbexpeditionen (Avos). 
Vi har en viss förskjutning då vi är lediga men vi har helt stängt under vecka 29, 30 & 31. 
Under denna tid eller vid brådskande ärenden hänvisar vi till IF Metall Avd Örebro Län på: 
Tel: 019-19 93 50 eller på: https://www.ifmetall.se/om-oss/vara-avdelningar/orebro-lan/kontakt/ 
 

Klämdagen den 18/6
 

De som jobbar ständigt eftermiddag eller tvåskift och har eftermiddagsskift den 18/6 har klämdag. 
Beroende av arbetsform bekostas denna förhandlade klämdag med tid i tidbank. Om inte annat är 
förhandlat eller om arbete sker denna dag (ex. DC) dras ingen tid i tidbank och övertid betalas.  
 

Förskottssemesterdagar
 

Ni har rätt att fylla upp er semester med förskottssemesterdagar upp till 20 semesterdagar. 
Detta är även en rättighet ni har under ert andra anställningsår på Epiroc. 
 

Förskottssemesterdagar behöver inte betalas tillbaka om ni skulle bli uppsagda, utan endast om ni 
själva väljer att säger upp er innan femårsperioden har avslutats som gäller återbetalningsskyldighet. 
 

Anledningen till denna information är att några medlemmar har upptäckt att de inte fått det antal 
betalda semesterdagar de har rätt till. Kolla er senaste lönespecifikation så ni fått rätt antal 
semesterdagar som ni har rätt till enligt avtal gällande semesterdagar. 
 

Verkstadsklubbens nya Hemsida
 

Verkstadsklubbens nya hemsida hittas på: https://ifmetall-epirocorebro.se/ 

Synpunkter på hemsidan kan lämnas på: mailto:verkstadsklubben@ifmetall-epirocorebro.se 

 
 

 
 
 
Trevlig semester och en skön sommar  
Under dessa omständigheter önskar 
Styrelsen i Verkstadsklubben Epiroc

 

Information från Verkstadsklubben IF Metall Epiroc Rock Drills AB         Juni  2020-06-17        

https://www.ifmetall.se/om-oss/vara-avdelningar/orebro-lan/kontakt/
https://ifmetall-epirocorebro.se/
mailto:verkstadsklubben@ifmetall-epirocorebro.se

